TERESINA - PIQuinta-feira, 04 de agosto de 2005 - Nº 147

3

 P. P.  15846
  P. P.  15847 e 15848

PORTARIAS E RESOLUÇÕES

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
UNIDADE DE CORREGEDORIA

PORTARIA N.° 096/GAB/2005                         Teresina,  01 de agosto de 2005.

A DELEGADA CORREGEDORA GERAL DE POLÍCIA CIVIL DO ESTADO
DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento no Art. 167 da Lei
Complementar Estadual n° 13, de 03/01/94, com a nova redação dada pela Lei
Complementar nº 025, de 15.08.01;

CONSIDERANDO o Despacho de Solicitação de Prorrogação de Prazo,
datado de 29.07.05, do Presidente da Comissão de Sindicância Administrativa
Disciplinar nº 05/GPAD/2005, constante dos autos ;